



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Capital Ejendomme A/S

Esplanaden 34 A, 1., 1263 København K

CVR-nr. 29 21 08 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

Christian Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Capital Ejendomme A/S
Esplanaden 34 A, 1.
1263 København K

CVR-nr.: 29 21 08 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Pernille Gangsted-Rasmussen
Christian Gangsted-Rasmussen
Lars Vestergaard Olsen

Direktion

Lars Vestergaard Olsen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udvikling og administration af fast ejendom og dertil knyttede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendom på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.257.211 kr. mod 1.155.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.642.770 kr. mod 654.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.257.211	1.155.155
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.675.000	125.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-214.017	-404.548
Resultat før skat	4.718.194	875.607
2 Skat af årets resultat	-1.075.424	-220.930
Årets resultat	3.642.770	654.677
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.200.000
Overføres til overført resultat	3.642.770	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.545.323
Disponeret i alt	3.642.770	654.677



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	40.000.000	36.325.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000.000</u>	<u>36.325.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000.000</u>	<u>36.325.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	332.766
	Andre tilgodehavender	2.983	1.580
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.296</u>	<u>6.234</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.279</u>	<u>340.580</u>
	Likvide beholdninger	<u>540.747</u>	<u>2.396.749</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>550.026</u>	<u>2.737.329</u>
	Aktiver i alt	<u>40.550.026</u>	<u>39.062.329</u>



Balance 31. december

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	9.314.868	5.672.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.200.000
Egenkapital i alt	10.314.868	8.872.098
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	742.658	0
Hensatte forpligtelser i alt	742.658	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	27.968.452	28.579.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.968.452	28.579.075
Kortfristet del af langfristet gæld	632.627	613.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.946	53.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	788
Anden gæld	615.586	752.023
Periodeafgrænsningsposter	210.889	191.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.524.048	1.611.156
Gældsforpligtelser i alt	29.492.500	30.190.231
Passiver i alt	40.550.026	39.062.329
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	7.217.421	0	8.217.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.545.323	2.200.000	654.677
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	5.672.098	2.200.000	8.872.098
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.642.770	0	3.642.770
	1.000.000	9.314.868	0	10.314.868



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	214.017	404.548
	214.017	404.548
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.075.424	220.930
	1.075.424	220.930
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	29.393.015	29.393.015
Kostpris 31. december 2020	29.393.015	29.393.015
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	6.931.985	6.806.985
Årets regulering til dagsværdi	3.675.000	125.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	10.606.985	6.931.985
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.000.000	36.325.000

I ejendommens kostpris er indregnet renteomkostninger med i alt kr. 1.067.702.

Investeringsejendommen værdiansættes årligt til dagsværdien, der beregnes ved en kapitalisering af det fremtidige, løbende driftsafkast af ejendommen.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter, og der fradrages skønnede driftsomkostninger, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde investeringsejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand. Ejendommens lejeindtægter vedrører boliglejemål.

Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber. Dette forrentningskrav er på baggrund af ejendommen og dennes beliggenhed fastsat til 3,9 %. Ved en ændring af forrentningskravet med +0,25 og -0,25 vil værdien af investeringsejendommen under de nuværende forudsætninger blive formindsket med 2.289 t.kr. henholdsvis forøget med 2.589 t.kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	28.601.079	29.192.897
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-632.627</u>	<u>-613.822</u>
	<u>27.968.452</u>	<u>28.579.075</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>25.405.832</u>	<u>26.041.726</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.601 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 38.000 t.kr.


